ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля 2021 года

№ 683
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления

Администрации города Твери
В целях оптимизации работы комиссии по продаже доли в праве собственности на жилое помещение, находящейся в муниципальной собственности, и комиссии по приватизации муниципального имущества города Твери, руководствуясь Положением о приватизации муниципального имущества города Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 05.07.2002 № 87, и Порядком продажи доли в праве собственности на жилое помещение, находящейся в муниципальной собственности города Твери, утвержденным решением Тверской городской Думы от 29.09.2016 № 285,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Твери от 19.06.2018 № 739 «Об утверждении состава комиссии по продаже доли в праве собственности на жилое помещение, находящейся в муниципальной собственности города Твери», изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение 1).

2. Внести изменение в постановление Администрации города Твери от 10.08.2018 № 952 «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества города Твери», изложив приложение к постановлению в новой редакции (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

     А.В. Огоньков
Приложение 1
к постановлению Администрации
города Твери
от «12»  июля  2021  года  № 683
«Приложение  к постановлению

Администрации города Твери

от «19»  июня 2018 года № 739

Состав

комиссии по продаже доли в праве собственности на жилое помещение, находящейся в муниципальной собственности города Твери
	Председатель комиссии:

	Иванов

Павел Владимирович
	-
	начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

	Заместитель председателя комиссии:

	Федяев

Сергей Николаевич
	-
	заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

	Секретарь комиссии:

	Тарасова
Виктория Викторовна
	-
	главный специалист сектора приобретения и отчуждения имущества отдела приобретения, управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

	Члены комиссии:

	Колосова

Татьяна Геннадьевна
	-
	начальник отдела приобретения, управления и распоряжения  имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

	Нагибина

Светлана Валерьевна
	-
	начальник юридического отдела департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

».
Начальник департамента управления имуществом
и земельными ресурсами

администрации города Твери                                                                      П.В. Иванов
Приложение 2
к постановлению Администрации

города Твери
от «12»  июля  2021  года  № 683
«Приложение  к постановлению

Администрации города Твери

от 10 августа 2018 года № 952
Состав комиссии по приватизации
муниципального имущества города Твери
	Председатель комиссии:

	Гаврилин Андрей Викторович
	- заместитель Главы Администрации города Твери.

	Заместитель председателя комиссии:

	Иванов
Павел Владимирович
	- начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

	Секретарь комиссии:

	Тарасова
Виктория Викторовна
	- главный специалист сектора приобретения и отчуждения имущества отдела приобретения, управления и распоряжения имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери.

	Члены комиссии:

	Аваев
Дмитрий Владимирович
	- главный специалист отдела судебной работы в социальной, коммунальной, жилищной, трудовой и финансовой сферах правового управления Администрации города Твери;

	Арсеньев
Алексей Борисович
	- заместитель председателя Тверской городской Думы, депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

	Колосова

Татьяна Геннадьевна
	- начальник отдела приобретения, управления и распоряжения  имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

	Нагибина
Светлана Валерьевна
	- начальник юридического отдела департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

	Трошкин Дмитрий Валерьевич
	- депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

	Федяев
Сергей Николаевич
	- заместитель начальника департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

	Фролов
Юрий Васильевич
	- депутат Тверской городской Думы (по согласованию).

».
Начальник департамента управления имуществом

и земельными ресурсами

администрации города Твери                                                                      П.В. Иванов